lah Süveydî “rahmetullahi aleyh” tarafından arabî diliyle yazılmış-
dır. 1323 [m. 1905] de Mısrda basılmış, 1400 [m. 1980] de İstanbul-
da ofset baskısı yapılmışdır. Allâme Abdüllah Süveydî tarafından
yapılan Türkçe tercemesi, 1326 [m. 1908] da Mısrda Kürdistan
matbaasında basılmışdır. Süveydî Abdüllah efendi, binyüzdört
[1104] yılında Bağdâdda tevellüd etdi. Binyüzotuzyedide hac vazî-
fesini yapdıkdan sonra, Abdülganî Nablüsîden [1050-1143 (m.
1730 Şâm)] ve İstanbullu Alî [1099-1149] efendiden de icâzet aldı.
Bağdâdda yıllarca ders verdi. Birçok kıymetli kitâb yazdı. Otuzun-

[...]

Dört halîfenin üstünlükleri ve hilâfetleri, işte bu sı-
ra üzeredir. Herkim bunları söğerse, kötüler, lekelemeğe dil uza-
tırsa, çoluk çocukları ve kanı şâha halâl olacakdır. Öyle kimseler,
Allahın ve meleklerin ve kitâb ve Peygamberlerin la’netinde ol-

– 41 –

sun! Binyüzkırksekiz (1148) yılında Megan meydânında beni şâh
yapdığınız zemân, size şartlar vermişdim. Şimdi bu şartı da ekliyo-
rum ki, ben Şeyhaynı söğmeyi yasak ediyorum. Siz de, elbette vaz-
geçmelisiniz! Herkim, bu çirkin, söğme işine bulaşırsa, çoluğu çocu-
ğu esîr edilecek, malı ve mülkü elinden alınacakdır.